Seruus episcopus seruus
seruorum dei. Ad perpe-
tuam rei memoriam. Cum p-
cella meritorum insignia qui-
bus regina celorum virgo di-
genitrix gloriosa sedibus pre-
lata siderijs quasi stella ma-
tutina prerutilans deuote co-
siderationis indagine perser-
uamur. et infra pectoris archa-
na reuoluimus quod ipsa ut
pore via misericordie: mri gre-
et pieraris amica. humani ge-
neris consolatrix pro salute fi-
delium qui delictorum onere
pregrauantur sedula oratrix
et per uigil ad regem quem ge-
nuit intercedit dignum quin
potius debitum reputamus
vniuersos christifideles ut om-
nipotenti deo pro cuius pro

uidencia eiusdem virginis hu-
militatem ab eterno respiciens
pro reconcilianda suo auctori
humana natura lapsu primi
hominis et ne morti obnoxia:
iam sui unigeniti habitaculum
sancti spiritus preparatione co-
stituit ex qua carnes nre mor-
talitatis pro redemptione po-
puli sui assumeret: et immacu-
lata virgo post partum. nihil
ominus remaneret: de ipsius
immaculate virginis mira co-
ceptione gratias et laudes re-
ferat: et instituta propterea in
dei ecclesia missas et alia diui-
na officia dixerint et illis inf-
sint indulgentijs: et peccatorum
remissionibus inuitare ut ex-
inde fiant eiusdem virginis me-
ritis et intercessione diuine gre-
apriores. Hac igitur conside-
ratione inducti eiusdem om-
nipotentis dei ac beatorum pe-
tri et pauli apostolorum eius
auctoritate confisi auctorita-
te apostolica ac imperpetuum
valitura. Constitutione sta-
tuimus et ordinamus quod omnes
et singuli christifideles usque sex-
qui missa et officium conceptionis eius-
dem virginis gloriose iuxta pia de-
uota et laudabilem ordinationem
dilecti filij magistri Leonardij de
Fogaro clerici veronensis nota-
rij nri: et qui desuper a nobis emana-
uit missa et officij huiusmodi institu-
tionem in die festiuitatis conceptionis